
\\Servercv\ARCHIVI SEGRETERIA\LUISELLA\DETERMINA\determina Spese Postali.doc 

 
Ministero dell’ istruzione, dell’università e della ricerca 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 
Tel. N°  0372427005 – Fax n° 0372429495 

E-mail: info@iccastelverde.it - cric803006@istruzione.it 

cric803006@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 3454/C5       Castelverde, 09/06/2015 

 

Oggetto: Determina di liquidazione in favore di poste Italiane per consumi periodo Aprile 2015. 

 
VISTO di regolarità contabile attestante la  

             copertura finanziaria Agg./Progetto: A01 

  Il DSGA 

                  Cinzia Adele Gualteri 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che mensilmente Poste Italiane S.p.A invia a questa Istituzione Scolastica il riepilogo 

dei consumi relativi al conto contrattuale n. 30061053-001 per spese di spedizione 

corrispondenza: 

VISTO l’estratto conto emesso in data 12/05/15, acquisito agli atti della scuola in data 

27/05/15 prot.n. 3217/C5, relativo al mese di aprile 2015, per complessivi € 58,02; 

RITENUTO di dover liquidare l’importo sopracitato, a mezzo bonifico bancario intestato al 

creditore, 

 

DETERMINA 

 

di liquidare la somma di € 58,02 (cinquantotto/02) alla società Poste Italiane S.p.A.  Alt Lombardia. 

 

AUTORIZZA 

 

il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul ccb n. 

    IT40M0760101600000000195206 intestato alla medesima società 

 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Dott.ssa Giovanna Fappani  

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

             ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 

 

 

Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 41/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 

 

 

 
 

 


